
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 28 травня 2024 року                                                                                                        № 588

Про погодження проєкту рішення Кропивницької 
міської ради «Про надання згоди на безоплатне 
прийняття до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади обладнання для 
дитячого майданчика, що встановлене на 
облаштованому гумовим покриттям майданчику»

  

  Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

 В И Р І Ш И В: 

    1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про надання 
згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади обладнання для дитячого майданчика, що 
встановлене на облаштованому гумовим покриттям майданчику», що 
додається.

  

  2. Управлінню комунальної власності забезпечити внесення проєкту 
рішення на розгляд міської ради.

 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського  голови з  питань  діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА

Алла Паламаренко 35 83 29 



 ПОГОДЖЕНО 
  
 Рішення Виконавчого комітету 
 Кропивницької міської ради 
 28 травня 2024 року № 588
  
 Проєкт 
  

 КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

 Р І Ш Е Н Н Я
 СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

  
 від «____»___________202_ року  №_____
  
  
Про надання згоди на безоплатне 
прийняття до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної 
громади обладнання для дитячого 
майданчика, що встановлене на 
облаштованому гумовим покриттям 
майданчику
  
  Керуючись статтями 46, 140, 143 Конституції України, Законом України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», частиною 
п’ятою статті 16, пунктом 22 частини першої статті 26, статтею 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист 
Товариства з додатковою відповідальністю «М’ясокомбінат «ЯТРАНЬ» від 
23 квітня 2024 року № 152, з метою забезпечення ефективного використання 
майна комунальної власності Кропивницька міська рада
  

 В И Р І Ш И Л А:
  

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Кропивницької міської 
територіальної громади від товариства з додатковою відповідальністю 
«М’ясокомбінат «Ятрань» обладнання для дитячого майданчика, що 
встановлене на облаштованому гумовим покриттям майданчику у 
центральному сквері міста Кропивницького.

  
2. Передати в оперативне управління із зарахуванням на баланс 

комунальному підприємству «БЛАГОУСТРІЙ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ» ігровий комплекс «Дзвіночок 4» згідно з додатком 1.

  
  



 2
  
3. Створити комісію з безоплатного прийняття до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади обладнання для дитячого 
майданчика, що встановлене на облаштованому гумовим покриттям 
майданчику у центральному сквері міста Кропивницького, відповідно до 
додатка 2. 

Комісії забезпечити прийняття в комунальну власність Кропивницької 
міської територіальної громади та передачу в оперативне управління із 
зарахуванням на баланс комунального підприємства «Благоустрій»  
Кропивницької міської ради» відповідно до акта приймання-передачі. 

  
4. Доручити Виконавчому комітету Кропивницької міської ради 

затвердити акт приймання-передачі обладнання для дитячого майданчика, що 
встановлене на облаштованому гумовим покриттям майданчику у 
центральному сквері міста Кропивницького, вказаного в пункті 1 цього 
рішення. 

  
5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісії з 

питань екології, земельних відносин та комунальної власності, з питань 
житлово-комунального господарства та транспорту та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

  
  
  

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
Алла Паламаренко 35 83 29



  

Додаток 1

до рішення Кропивницької міської ради 

«__» __________ 20__ року № ____ 

  

  

 Обладнання для дитячого майданчика, що встановлене на облаштованому 
гумовим покриттям майданчику у центральному сквері міста 

Кропивницького, що передається до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади

 
№ 
з\п

Специфікація К-сть Ціна без ПДВ, 
грн

Сума без ПДВ, 
грн

1 Ігровий комплекс «Дзвіночок   4» 1 531 170,00 531 170,00
  
  
  

 _________________________________
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



Додаток 2

до рішення Кропивницької міської ради 

«__» __________ 20__ року № ____ 

  

 СКЛАД
 комісії з безоплатного прийняття до комунальної власності

 Кропивницької міської територіальної громади обладнання для дитячого 
майданчика, що встановлене на облаштованому гумовим покриттям 

майданчику у центральному сквері міста Кропивницького
 

 Співголови комісії:
  
 

АРТЕМЕНКО 
Наталія Михайлівна

- виконавчий директор 
Товариства з додатковою   
відповідальністю 
«М’ясокомбінат «ЯТРАНЬ»
    

МОСІН
Олександр   Володимирович
    

- заступник міського голови з 
питань діяльності   виконавчих 
органів ради 

 Секретар комісії:
  
 

ЖИТНЯ
Валерія Андріївна

- начальник відділу 
організаційного та правового   
забезпечення управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

  
 Члени комісії:

  
 

БЕДЛІНСЬКА 
Яніна Олексіївна

- головний бухгалтер управління 
комунальної   власності 
Кропивницької міської ради
    

ГАВРИШ 
Олена Анатоліївна

-
    

інженер з проєктно- 
кошторисної роботи Товариства   
з додатковою відповідальністю 
«М’ясокомбінат «ЯТРАНЬ»

    



 

КОВБАСЮК 
Анатолій   Васильович

2 

-

 Продовження додатка

головний спеціаліст відділу 
організаційного та   правового 
забезпечення управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської   ради
    

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович
    

- начальник Головного 
управління   житлово-
комунального господарства 
Кропивницької міської ради
    

МОСТОВА
Олена Олександрівна
    

- головний бухгалтер 
комунального підприємства   
«Благоустрій» Кропивницької 
міської ради» 
    

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна

- начальник управління 
комунальної власності   
Кропивницької міської ради
    

СПІВАК
Олександр   Олександрович

- начальник комунального 
підприємства «Благоустрій»   
Кропивницької міської ради»

 
ШИШКО 
Олександр Миколайович   

 
-

 
начальник управління з питань 
запобігання і   виявлення 
корупції Кропивницької міської 
ради
    

ЯНДОВИЧ
Юлія   Володимирівна

- заступник начальника 
Головного управління житлово-
комунального   господарства 
Кропивницької міської ради

  
  

_____________________________________   


